光市記者発表資料
令和３年１月５日

件

名
 光市立図書館電子図書館システムお披露目式について

内

容

このたび、光市立図書館において、電子図書館システムを導入し運用を開始

することとなりましたので、下記のとおりお披露目式を開催いたします。

記

１ 日時

  令和３年１月１２日（火） １３時３０分から

２ 場所

  光市立図書館 カウンター前

３ 次第

 (1) 開式

(2) 市長あいさつ

(3) システム操作体験

(4) システム説明

４ 出席者

 光市長          市 川   熙

 光市教育委員会教育長   伊 藤 幸 子

 光市立図書館協議会会長  植 村 芳 弘 様

 光市立図書館協議会副会長 兼 清 一 枝 様

５ その他

(1) 電子図書館システム運用開始日

   令和３年１月１５日（金）

(2) 運用開始時資料数

  １，５００点

問

合

せ

担当課  光市教育委員会 図書館

担当者  森下哲夫

電 話  (0833) 72 – 1440